Prefeitura Municipal de Encruzilhada - BA
SegundaFeira, 10 de Dezembro de 2018  Edição nº 353

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.encruzilhada.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: B1 0CF302C7-43CCF460FF-C027CDD3C1 -9A354C8B61

- 1 º ATO DE APOSTILAMENTO – CONTRATO Nº 008/201 8.

Nº de autenticação: B1 0CF302C7-43CCF460FF-C027CDD3C1 -9A354C8B61

SegundaFeira

10 de Dezembro de 2018

Edição nº 353
Encruzilhada - BA

1º ATO DE APOSTILAMENTO – CONTRATO Nº 008/2018

APOSTILA do Caput do CONTRATO Nº 008/2018, proveniente do Processo Administrativo nº 211/2017,

Pregão Presencial nº 061/2018, celebrado entre o MUNICÍPIO DE ENCRUZILHADA - BAHIA –

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA, pessoa jurídica de direito público interno, com

sede à Praça Pedro Ferraz, 23, Centro, Encruzilhada - BA CEP 45.150-000 inscrito no CNPJ sob o nº

13.907.373/0001-92, neste ato representado pelo Chefe do Poder Executivo o Sr. Wekisley Teixeira

Silva nomeado Prefeito Municipal por meio de diploma eleitoral, expedido pelo Tribunal Regional

Eleitoral da Bahia, portador da Carteira de Identidade nº 0787958000 SSP/BA, CPF nº 803.423.105-34,

doravante denominado CONTRATANTE e a empresa ROZILENE MARINHO NOGUEIRA - ME

(MERCEARIA NOGUEIRA), endereço na Praça Pedro Ferraz, 76 – Centro – Encruzilhada – Bahia, inscrita

no CNPJ nº 06.956.319/0001-71, Representado neste ato por Rozilene Marinho Nogueira Gomes,

portadora do RG nº 07597596 34 SSP/BA e CPF nº 000.892.505-40.

O prefeito Municipal o Sr. Wekisley Teixeira Silva, no uso de suas atribuições legais, com arrimo no do

art. 65, I da Lei nº 8.666/93, determina o apostilamento do contrato supra epigrafado, com supressão e

aditamento abaixo relacionado.

SUPRESSÃO

    LOTE: 13

ITEM DESCRIÇÃO UND. QUANT.  V. UNIT.   V. TOTAL

54

Caneca – em polipropileno, material de 1ª
com alça lateral. Liso nas partes internas e
externas, sem reentrâncias ou ressaltos,
sem bordas, frisos na base. Pigmentação
homogênea em toda peça, acabamento
polido brilhante , resistente a temperatura
de 100°C por 20 minutos. Capacidade: 300
ml, na cor azul.

1300 R$ 1,76 R$ 2.288,00

03 Filtro de barro c/02 velas  50 R$ 99,55 R$ 4.977,50

LOTE: 14

ITEM DESCRIÇÃO UND. QUANT.  V. UNIT.   V. TOTAL

30

Caçarola, material alumínio, capacidade
14,5 litros, altura 16 cm, diâmetro 34 cm,
espessura de 3 mm, características
adicionais 2 alças reforçadas e tampa.

  15 R$ 114,23 R$ 1.713,45

Nº de autenticação: B1 0CF302C7-43CCF460FF-C027CDD3C1 -9A354C8B61

SegundaFeira

10 de Dezembro de 2018

Edição nº 353
Encruzilhada - BA

31

Caçarola, material alumínio, capacidade 20
litros, altura 18 cm, diâmetro 38 cm,
espessura de 3 mm, características
adicionais 2 alças reforçadas e tampa.

  10
 R$

212,31
 R$ 2.123,10

32

Caçarola, material alumínio, capacidade 41
litros, altura 21 cm, diâmetro 50 cm,
espessura de 4 mm, características
adicionais 2 alças reforçadas e tampa.

  10
 R$

65,28
 R$     652,80

33

Caldeirão material alumínio, capacidade
12,7 litros, altura 24 cm, diâmetro 26 cm,
espessura de 3 mm, características
adicionais 2 alças reforçadas e tampa.

  10
 R$

119,13
 R$ 1.191,30

34

Caldeirão material alumínio 1º qualidade,
resistente, capacidade 27 litros, altura 30
cm, diâmetro 34 cm, espessura de 3 mm,
características adicionais 2 alças reforçadas
e tampa.

  10
 R$

165,31
 R$ 1.653,10

35

Caldeirão material alumínio, capacidade 41
litros, altura 21 cm, diâmetro 50 cm,
espessura de 4 mm, características
adicionais 2 alças reforçadas e tampa.

  10
 R$

90,57
 R$     905,70

                                                                                                                                          R$ 15.504,95

ADITAMENTO

LOTE 01 –

     ITEM DESCRIÇÃO UND. QUANT.  V. UNIT.   V. TOTAL

 1 Sabonete 90 gr UND. 3.354

R$ 2.214,85

 2 Sabonete líquido com 1lt UND. 613

R$ 2.214,85

3 Shampoo Neutro 300ml CX 512

R$ 2.214,85

 4 Condicionador 300ml UND. 512

R$ 2.214,85

5 Creme dental 90g UND. 1.350

R$ 2.214,85

7

Aparelho de barbear desc. c/ 2 lam. –
emb. c/ 2 und.

UND. 2.128

R$ 2.214,85

TOTAL ADITAMENTO R$ 15.504,95

Encruzilhada – Bahia, 07 de dezembro de 2018.

Nº de autenticação: B1 0CF302C7-43CCF460FF-C027CDD3C1 -9A354C8B61

SegundaFeira

10 de Dezembro de 2018

Edição nº 353
Encruzilhada - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
WEKISLEY TEIXEIRA SILVA

CONTRATANTE

 ROZILENE MARINHO NOGUEIRA - ME (MERCEARIA
NOGUEIRA)

CNPJ nº 06.956.319/0001-71

ROZILENE MARINHO NOGUEIRA GOMES
RG Nº 07597596 34 SSP/BA

CPF Nº 000.892.505-40
CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

__________________________________

__________________________________

A PRESENTE APOSTILAMENTO PREENCHE TODOS OS
REQUISITOS LEGAIS, ESTANDO EM CONFORMIDADE
COM AS NORMAS VIGENTES.

______________________________________

Leandro Almeida de Oliveira

ASSESSOR JURÍDICO
OAB/RJ143932

		2018-12-10T17:51:54-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO